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Innhold

Nr. i Norsk
Tittel: Salmebok:
/-Xidri ér iég uten vade o - o 432
Alt stér i Guds Faderhdnd 308
Apostlene satt | Jerusalem 221

(leds.sats)

(5-st. leds.sats m/Lindemans harmonikk)

Deg vaere eere, Herre over dodens makt 187
Den blomstertid nd kommer 763
Den signade dag (leds.sats) 219
Den som 1 alt lét Herren rade
{leds.sats) 459
Dine hender er fulle av blomster 194
Du ber oss til ditt alterbord
(leds.sats) 651
Du opnar, var evige Fader 649
Du som veien er og livet 663
Dyp av ndde-er hos deg 624
(leds.sats)
Eg veiti himmerik ei borg
(leds.sats) 843
Eimorgonstjerne klar og fin 89
Et barn er fodt i Betlehem 25/30
Fagert er landet 740
Far, verden, far vel 406
Fedrane kyrkje i Norges land 743
Folkefrelsar, til 0ss kom 1
Fratjord of fizere 59
Fred til bot for bittert savn 607
Gjor detlille du kan 748
Glade jul, hellige jul 54/55
Gud, duer rik! Din godhet er stor 716
Gud er i sitt tempel 233
Gud er nddig, han vil ikke 399
Gud frede om vért fedreland
(leds.sats) 736
Gud, hold oss opope ved ditt ord
(leds.sats}) 545
Gud skal allting laga 481
Guds kirkes grunnvollene 537
Guds kyrkje, syng kring vide jord 171
Guds menighet er jordens storste under 542
Guds menighet, syng for var skaper ilenn 371
Guds Soni krubba funnen
(leds.sats) 88
Han stod med strilekransen 100
(leds.sats)
Her kommer, Jesus, ding smé 42
Her ser jeg et tAlmodig lam 121
Herre, jeg hjertelig ensker & fremme din e&ere 695
Herra Jesus, kom til stede 645
Herre, samle n4 oss alle (leds. sats) 589
Herre, til deg tar jeg min tiiflukt 887

Hilldeg, Frelser og forsoner 161

Melodi:

L. M. Lindeman 1871
Ivar Widéen 1912
L. M. Lindeman 1865

G. Fr. Handel 1745
Folketone fra 1500-t./
Roslagskulla 1693

C. E. F. Weyse 1826

G. Neumark 1641
M. Giombini 1970

Egil Hovland 1965
Oskar Lindberg 1937
L. M. Lindeman 1871
Jakob Sletten 1923

Norsk folketone
Ph.Nicolai 1599
L.M.Lindeman 1871

M.Vulpius 1609
H.0.C. Zinck 1801
Jokob Sietten 1923
Einsiedeln, omkr 1120/
Erfurt 1524
H.0.C.Zinck 1801
J.E.P.Hartmann 1866
Alfred Russ 1923
Fr.Gruber 1818
Thomas Haweis 1792/
Samuel Webbejr. 1853
Trond Kverno 1965
L.M.Linderman 1871

Edvard Grieg 1894/5

Einsiedeln omkr 1120/
Hos Joseph Klug 1543
Johann Criiger 1653
5.5.Wesley 1864
M.Vulpius 1609
Anfinn Qien 1967

Erik Hoff 1878

Lochheimer Liederbuch
omkr 1460/Erfunt 1524
M.Vulpius 1609

J.A.P.Schulz 1786

W.Dachstein 1525

Norsk folketone
H.0.C.Zinck 1801
W.B.Bradbury omkr. 1850
Trond Kverno 1875
C.C.Hoffmann 1878
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68a.

68b.
69.
70.
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72.
73.

74.
75.
76.
77,
78.

79.

80.

81.

Himmelske Far, du har skapt oss

Hvar salig er den lille flokk

Heyr kor kyrkjejklokka lokkar

| all sin glans nu stréler solen

| denne glade juletid

I Jesunavn, i Jesu navn (intrata)
| Krist er ikkje aust og vest
Ingenersatryggifare
Jagkanickeracknadem alla
JegeriHerrenshender

Jeg er sé glad hverjulekveld
Jeg gdrifare hvorjeg gar

Jeg lofter opp til Gud min sang
Jeg segdeg, 0o Guds lam, Astd
Jesus, det eneste

Jesus, Frelser, vi er her

Jesus fran Nasaret

Jesus, livets sol og glede (impr.)
Jesus skal r& sa vidt som sol
Jesus, styr dumine tanker

Kirken den er et gammel hus
Kom, Hellig And med skapermakt

“

(leds.sats)

Kom, Konge, kom i morgenglans
L (leds.sats)

Krist stod opp av dede
Kristus er verdenslys

Lovsyng var Herre, den mektige konge med aere

" (leds.sats)
Med Jesus vileg fara
Mens frost og vintermerke rar
Min sjel.min sjel, lov Herren

Min sterste hjertens glede
Mitt hjerte alltid vanker
(leds.sats)

No skin den ljose manen

Na er frelsens dag opprunnet
Na&rinner solen opp av esterlide
Nér i var sterste nod viser

NA&r krossen underfull eg ser

N&r meg min synd vil krenke

QO Herre, la mitt aye

O hode, hayt forhénet

715

413
575

222

44

932

539
487/488
309

497

60

106

14

200

423

584
97

650

505
601/602

689
208/209

19
182/183
98

301/302

418
23
297
842
45
810
46
773
239
157
105

132

150

Egil Hovland 1965

L.M.Lindeman 1870
Norsk folketone

Henrik Rung 1859
1400-t/Wittenberg 1529
Egit Hovland 1969
A.R.Reinagle 1830
Gmlvise

A.Lindstrom 1889
Sigurd Lunde 1947
Peder Knudsen 1859
L.M.Lindeman 1863
Fr.Vogel omkr 1875
Norsk folketone
C.VollaSerlie omkr 1910

J.R. Ahle/W.K Briegel
Gustav Nordgvist 1937

Johann Criiger 1653
John Hatton 1793

Hos J.A. Freylinghausen
1704

L.M.Lindeman 1840
Omkr 1000/Erfurt 1524/
Wittenberg 1535

Johann Criger, etter
Genéve-psalteret 1565
L.M.Lindeman 1871
Paris 1681/Francois de
laFeillée 1782

Stralsund 1654, 1665/
Halle 1741

Norsk folketone
Johann Criger 1640
1400-t/Hos Hans
Kugelmann 1540
Johann Steurlgin 1575

Norsk variant av svensk
folketone

J.A.P.Schulz 1790
L.M.Lindeman 1871
H.0.C.Zinck 1796

Lyon 1543

Engelsk melodi omkr 1875/
Edward Miller 1790

Tysk vise/Hos Hans
Thomisson 1569

Hos Anders Arrebo 1627/

Kongos graduale 1699/amf

inorsk folkelig sang
Hans Leo Hasslet/
senere form
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(leds.sats)

Opnadeg, hjartal Opna alle dorer

£ (leds.sats)
Overmate fullt avnade
Paskemorgen slukker sorgen
Rop det ut med hjertets jubel
Rinnnd oppiJesunavn

(leds.sats)

Sannhetstolk og taler

Sehvornu Jesus treder (intrata)

Se, vigar opp til Jerusalem

" (leds.sats)
Si&. han gjeng inn til syndig mann
Store Gud, vilover deg

Store profet med den himmelske leere

Syng for Herren, sol ogméne
(intrata)

Sergdu formeg, Fader kjaer

Sakorn som dorijorden

Tithimlene rekker din miskunnhet, Gud

(leds.sats)
Tilhegtid no seg samle
TilLammets maltid far vi g4
Tarnhoye bolger gér (leds.sats)
Usynlig er ditt rike (leds.sats)
Vendbort din vreide
Veer sterk min sjel, i denne tid
Vakn opp og sl pa dine strenger
Vér Gud han er sé& fastenborg

692
269
184
525

775

214

134

128

341
270
327

291
303
146

307

10
138
475
654
238
476
774

295/296

Johann Criiger 1653
Norsk folketone
L.M.Lindeman 1864
R.R. Prichard 1855

L.B.Lully/
HosT.Kingo 1674

L.M.Lindeman 1863

Hos Anders Arrebo 1627/
Kingos graduale 1697

Hos Anders Arrebo 1627/
Svenska Koralpsalmb. 1697

Jakob Sletten 1923
Sagan 1772/Wien 1774
J.M.Miiller 1719

L.Wenstrom-Lekare 1958
L.M.Lindeman omkr 1860
Harald Herresthal 1976

J.E.P.Hartmann 1852
H.0.C.Zinck 1801

Carl Nielsen 1915

Egil Hovland 1972

Hos Anders Arrebo 1627
Johann Criiger 1640, 1641
EgilHovland 1972
Hamburg 1690

Martin Luther/

Hos Josepth Klug 1529
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72
73
73

74

75
75

76
77

78
79
79
80
81
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84
84
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85
86
87
87
88
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